
 

1 
 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Sdělení 
 

 
 
dne 14.06.2023 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete 
informace cit.: 
„sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na hranici parcel 128 a 145/1 k.ú. Židenice na 
přibližné GPS lokaci 49.1924444N, 16.6334444E: 
 
a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu? 
b. Který den toto povolení vyprší? 

 
Úřad městské části města Brna Brno-Židenice, Odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů  k žádosti sděluje: 
 
ad a) Rozhodnutí o povolení umístění reklamních panelů bylo vydáno 12.7.1993 
ad b) Doba nebyla omezena 
 
 
 
S pozdravem 
 
  
podepsáno elektronicky 

 
 
 
Mgr. Simona Burešová 
vedoucí Odboru výstavby 
a územního plánování 
 
 
 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 14.06.2023 
NAŠE Č. J.: BZID 09172/23/OVÚP/Bur 
SPIS. ZN.: SZ BZID 09172/23/2 
  VYŘIZUJE: Mgr. Simona Burešová 

 TELEFON: +420 548 426 162 
E-MAIL: buresova@zidenice.brno.cz 
  DATUM: 26.6.2023 
POČET STRAN: 1 
  
  

 
 

  
 
 




